
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

FLORIDA1 FL1
 74%  69%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

SCOTLAND2 SL2 PHUKET3 PK3 CALIFORNIA1 CF1 SUMATRA2 SM2 JAVA2 JV2

GOMERA2 GM2 FUJI5 FJ5 KALAHARI2 KL2 BORNEO1 BR1 PAPUA2 PP2

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/230/scotland2-sl2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/105/phuket3-pk3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/151/california1-cf1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/434/sumatra2-sm2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/464/java2-jv2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/302/gomera2-gm2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/371/fuji5-fj5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/110/kalahari2-kl2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/427/borneo1-br1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/458/papua2-pp2
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

DIAMOND

MORNING  
EMERALD PARK

 
DIAMOND EVENING

 
AMBER JEWEL

 
EMERALD GARDEN

AMBER GLASS

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/523/diamond-morning
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/530/emerald-park
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/514/amber-jewel
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/512/amber-glass
https://www.ceresit.mk

